GRIMERIUS BONIFACI, GUILL. DE HUMBERVILLA, JOH. DU TESIER, JOH. MAURITII.

— Serviens communis, 25; subbedellus, *v. GUILLELMUS subbedellus.*

Natio Anglicana: statutum de electionibus ad officia et magistratus tam ejusdem nationis quam totius Univ. conditur ad extirpandam rixam et discordiam, quae super his electionibus orta erat inter « provinciam Anglicam » et undecim regna constitutio « provinciam non Anglicam », 105; de area trium clavium habenda et de computo faciendo a receptore, 527*.

— Bedellus, serviens, *v. CONRADUS serviens principalis, MAURITIUS SECUS, SIMON bedellus.*

— Congregatio apud S. Maturinum, 406.

— Procurator, 363, 366; *v. ALBERTUS RANCONIS, ANDREAS FREOUATI, CHRISTIANUS DE ELST, CONRADUS DE SUETIA, GODEFRIDUS DE PARCHIM, GUILLELMUS DE GRINLAW, HENRICUS DE HERNE, HENRICUS HOLOGHE, HENRICUS DE OS, HENRICUS DE UNNA, JOHANNES MATHIE, JOHANNES RUDOLPHI, JOHANNES SCOTUS, MATHIAS LAURENCII, MICHAEL DE DACIA, PETRUS WINTER DE DACIA, RICARDUS DE FOGOU, THEODORICUS BOR.*

Universitates seu studia generalia praeter Paris.:

Aurelianensis: magistri et scholares Aurel. sunt in jure peritores quam Paris. 11; illi non molestentur durante bello Flandrico, 75; harengae, 696 n. 4; ibi leges tradantur, sed non crecentur magistri theologiae, 156.

Avenionensis, 560, 617.

Bononiensis, 151, 174, 276*, 517, 575*; statuta juristarum, 685, 719; theologiae, 693*; fundatores studii theol., 536*.

Coloniensis: statuta facult. theol., 693*, 697*, 701*.

Curiæ Romanæ, 151, 560*.

Florentina, *v. PETRUS DE STROZZIS.*

Heidelberg.: statuta theol., 693*.

Ilerdensis, 719.

Montis pessulana, 168, 545, 546, 557*, 659; ibi non nisi praevio examine admittitur magister vel licentiatus Paris. contra privilegia apost., 182, 184.

Neapolitina, 203, 270*, 400, 513.

Oxonensis, 154; ibi non nisi praevio examine admittitur magister vel licentiatus Paris. contra privilegia apost., 182, 184; pro ipsis petitur simile quo gaudent Parisienses privilegium, ut sc. magistri vel licentiati ejus ubique incipere et docere valeant sine novo examine, 213; Oxoniense studium est Parisiensi quavis excellenter nobili antiquius tempore, 269; cancellarius Oxoniensis, *v. JOHANNES LUTRELL.*

Patarina seu Paduana, 659, 720; statuta juristarum an. 1301 sqq., 686*, 719.

Papiensis, 517.

Perpinianæ: statuta facultat. theol. an. 1459, 701 n. 21.

Perusina, 276*; statuta, 719.

Pragensis, 601*. 659.

Salamantina, 151, 558*.

Tolosana, 168, 212, 276*, 571; eidem transmittitur ab Univ. Paris. apographum omnium privilegiorum apost., cum magistri et scholares Tolos. ea qua Parisienses gaudent frui debeant libertate, 181; ibi non consuevit tribui magisterium in theologia, 451; quidam licentiatus ibid., 546; statuta theol., 693*; cancellarius, *v. JOHANNES DE CASTRONOVO; rector, v. JOHANNES DE VERUOLA.*